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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37202204U

2. Data e Regjistrimit 02/10/2023
3. Emri i Subjektit AL - GO 2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Zyrë Kati II me Nr. Pas. 26/97-N153, Z.K. 
8603, Rr. Lef Sallata 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi, restaurim dhe mirëmbajtja e ndërtesave civile të 

larta dhe industriale. Ndertimin ne pergjithesi dhe ne vecanti. 
Ndertim i te gjitha llojeve,ndertesave rezidenciale dhe 
jorezidenciale. Ndertesa qytetare dhe vepra te lidhura e 
plotesuese. Konstruksione te ndryshme brenda fushes se 
ndertimit.Ndertimi dhe mirembajta e rrugeve. Punime 
rrugore speciale, shtrime special, stabilizim terrenesh, shenja 
te qarkullimit dhe te sigurise.Punime hidraulike special, 
gazsjelles, vajguer sjelles, impiante pompimi, impiante te ujit 
te pijshem, impiante te depurimit, shpime dhe puse, izolime 
pershkueshmerie dhe izolime special te 
pershkueshmerise.Punime veprash speciale te ndryshme, 
rilevime topografike speciale, eksplorime te nentokes me 
mjete speciale, themele special. Ndertim, arredim, dizenjim 
te dhomave  te hotelerive. Marrja dhe dhënia me qira e 
strukturave të ndryshme akomoduese turistike. Aktivitete ne 
fushen e hoteleri-turizmit. Dhënie me qira afatshkurter te 
ambienteve te mobiluara per turistet nepermjet platformave 
ne internet. Ofrimin per turistet te akomodimit dhe ushqimit 
ne te gjitha vaktet. Ofrimi i sherbimeve te guides turistike. 
Aktivitete në fushën e agro-turizmit 
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Agron Malaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2023                Deri: 27/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronMalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: agronmalaj5@gmail.com  
Telefon: 0682020805  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-205400-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9F69C7-7AC0-47EF-8FC0-0AD9C23CBF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3379990-22E8-4AD0-B094-12A2EE3B99C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49305D3F-C574-4E22-B4B6-508219CDE04F

